unitário do item superior ao preço de referência a seguir relacionado:

PLANILHA DE VALORES MÁXIMOS ADMISSÍVEIS PARA O ITEM 
ITEM DESCRIÇÃO VALOR

MENSAL
VALOR ANUAL

1 Prestação de serviços de clipping jornalístico
online, com monitoramento de mídia, gestão
de informação e análise de conteúdo.

R$ 10.045,83 R$  120.550,00
(cento e vinte mil e
quinhentos  e
cinquenta reais)

11.5. Não se admitirá proposta que apresente valores simbólicos, irrisórios ou de valor zero,
incompatíveis com os preços de mercado, exceto quando se referirem a materiais e instalações
de  propriedade  da  licitante,  para  os  quais  ela  renuncie  à  parcela  ou  à  totalidade  da